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D. Beernaert
Eeklo, 2-10-2022

1 - Memorial D. Beernaert 2022-10-02 - 14:00

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Leroux Jef MEGA/10779/02 23.13 23.73 613
2. Verreth Noah MEGA/11166/05 24.02 24.05 589
3. Deolet Timothy MEGA/11279/95 23.66 24.12 583
4. Peters Bert MEGA/10125/92 24.10 24.73 541
5. De Cubber Mats MEGA/11318/05 24.95 25.04 521
6. Claeys Arthur STA/11056/02 NT 25.09 518
7. Boudchich Ilyas MEGA/11349/02 25.09 25.28 507
8. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 25.56 25.40 500
9. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 26.74 25.44 497

10. Serverius Jordi MEGA/11011/01 25.23 25.52 492
11. Vlamijnck Robin STA/11005/03 25.95 25.75 479
12. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 24.81 25.77 478
13. Jonckheere Yori FAST/11044/02 24.86 25.83 475
14. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 25.44 25.91 471
15. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 25.85 25.94 469
16. de Mul Tom MEGA/11198/05 25.97 26.10 460
17. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 26.06 26.11 460
18. Goethals Matthis STA/11034/06 25.98 26.25 452
19. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 25.61 26.28 451
20. Felies Enver LZV/11002/05 26.79 26.82 424
21. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 27.69 26.91 420
22. Kockx Henri MEGA/11104/06 29.56 27.02 415

Eggermont Robbe FAST/11048/08 32.06 27.02 415
24. Geraerts Mattias LZV/11065/08 28.55 27.04 414
25. Boodts Gerben TSZ/11025/07 27.50 27.16 408
26. Nixon Nathan MEGA/11346/03 27.02 27.29 403
27. Wielfaert Wout FAST/11012/01 26.91 27.49 394
28. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 28.27 27.50 393
29. Ranschaert Guust STA/11047/08 28.77 27.58 390
30. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 27.56 27.63 388
31. Parlevliet Zeno STA/11027/08 29.18 27.90 377
32. Lammens Xander LZV/11025/05 27.55 27.92 376
33. Cockheyt Joeri MEGA/11142/04 28.43 28.07 370
34. Murat Emir TSZ/11017/05 28.25 28.22 364
35. Vandorpe Dante FAST/11040/08 28.78 28.41 357
36. D'Hooge Liam STA/11032/08 30.00 28.48 354
37. Estiévenaert Lander STA/11031/07 30.09 29.38 323
38. De Regge Dario FAST/11016/06 29.60 29.41 322

Waelput Thomas TSZ/11076/09 29.69 29.41 322
40. D'Haese Jenne LZV/11030/06 30.14 29.59 316
41. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 30.57 29.66 314
42. Felies Jarne LZV/11035/08 30.68 29.82 308
43. Lafaut Leon MEGA/11336/08 32.29 30.45 290
44. Herteleer Mathis MEGA/31084/04 29.97 30.65 284
45. Langenbick Leon STA/11029/10 33.11 31.42 264
46. Tesfaye Simon FAST/11070/06 33.28 31.44 263
47. Van Laere Vic LZV/11059/08 33.65 32.03 249
48. Debbaut Elias MEGA/11351/10 33.96 32.49 238
49. Loeys Ewout MEGA/11352/10 34.26 32.81 231
50. Omri Mouad FAST/11052/09 50.42 33.78 212
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D. Beernaert
Eeklo, 2-10-2022

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

51. Vroman Wout STA/11055/10 35.62 33.93 209
52. Coppens Quinten STA/11050/10 NT 34.16 205
53. Van Laere Juul LZV/11072/11 35.35 35.78 178
54. De Kesel Lucas MEGA/11334/09 NT 35.87 177
55. De Rybel Anthony LZV/11071/10 NT 36.98 162
56. Heijl Ruben LZV/11055/09 36.67 38.22 146
dis De Cock Emiel disSTA/11053/10 NT

SW 4.4 - valse start

FF Baeye Leon FFMEGA/11281/08 29.71
FF Claeys Oscar FFMEGA/11126/04 26.57
FF Lannoy Cas FFMEGA/11292/07 NT
FF Barragan Torres Lukas FFDDZZ/11002/03 25.11

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Boudchich Ilyas MEGA/11349/02 55.07 54.57 558
50m: 26.51 100m: 54.57

De Muynck Noah MEGA/10299/96 56.68 54.57 558
50m: 25.66 100m: 54.57

3. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 57.35 55.23 538
50m: 27.06 100m: 55.23

4. Claeys Arthur STA/11056/02 55.06 55.43 532
50m: 26.61 100m: 55.43

5. Vlamijnck Robin STA/11005/03 55.09 55.50 530
50m: 26.64 100m: 55.50

6. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 55.67 55.65 526
50m: 27.24 100m: 55.65

7. Goethals Matthis STA/11034/06 56.40 57.14 486
50m: 27.51 100m: 57.14

8. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 56.55 57.78 470
50m: 27.24 100m: 57.78

9. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 59.64 59.51 430
50m: 29.31 100m: 59.51

10. Boonen Arthur FAST/11000/07 1:01.27 59.95 421
50m: 29.36 100m: 59.95

11. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:00.39 1:00.09 418
50m: 28.94 100m: 1:00.09

12. Ranschaert Guust STA/11047/08 1:01.63 1:00.16 416
50m: 28.96 100m: 1:00.16

13. Parlevliet Zeno STA/11027/08 59.94 1:01.12 397
50m: 29.47 100m: 1:01.12

14. Nixon Nathan MEGA/11346/03 NT 1:01.42 391
15. Eggermont Robbe FAST/11048/08 1:01.74 1:01.65 387

50m: 29.62 100m: 1:01.65

16. Cockheyt Joeri MEGA/11142/04 1:01.40 1:01.88 383
50m: 29.63 100m: 1:01.88
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D. Beernaert
Eeklo, 2-10-2022

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:03.87 1:02.55 370
50m: 30.91 100m: 1:02.55

18. De Regge Dario FAST/11016/06 1:03.66 1:03.59 352
50m: 30.81 100m: 1:03.59

19. Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 1:10.34 1:03.84 348
50m: 31.47 100m: 1:03.84

20. D'Hooge Liam STA/11032/08 1:03.89 1:04.36 340
50m: 31.19 100m: 1:04.36

21. Roegis Jonas MEGA/11365/07 1:06.64 1:05.05 329
50m: 32.38 100m: 1:05.05

22. Estiévenaert Lander STA/11031/07 1:05.97 1:05.12 328
50m: 31.65 100m: 1:05.12

23. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:06.13 1:05.52 322
50m: 31.39 100m: 1:05.52

24. Herteleer Mathis MEGA/31084/04 1:03.47 1:05.71 319
50m: 31.78 100m: 1:05.71

25. Roels Robin MEGA/11203/08 1:07.31 1:06.08 314
50m: 31.50 100m: 1:06.08

26. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:16.80 1:06.10 314
50m: 32.22 100m: 1:06.10

27. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 1:09.42 1:06.99 301
50m: 32.32 100m: 1:06.99

28. Penninger Hector FAST/11014/08 1:11.12 1:07.59 293
50m: 32.54 100m: 1:07.59

29. Van Daele Daan FAST/11047/09 1:07.41 1:07.70 292
50m: 32.41 100m: 1:07.70

30. Lafaut Leon MEGA/11336/08 1:13.95 1:07.82 290
50m: 32.82 100m: 1:07.82

31. Thonon Matisse MEGA/11383/11 1:08.52 1:08.11 287
50m: 32.93 100m: 1:08.11

32. Tesfaye Simon FAST/11070/06 1:14.71 1:10.50 259
50m: 33.15 100m: 1:10.50

33. Debbaut Elias MEGA/11351/10 1:11.13 1:11.22 251
50m: 33.97 100m: 1:11.22

34. Huens Warre MEGA/11253/10 1:19.68 1:12.69 236
50m: 34.76 100m: 1:12.69

35. Coppens Quinten STA/11050/10 1:16.89 1:12.97 233
50m: 34.87 100m: 1:12.97

36. Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:10.65 1:13.24 231
50m: 35.04 100m: 1:13.24

37. Vroman Wout STA/11055/10 1:19.09 1:13.84 225
50m: 34.92 100m: 1:13.84

38. Viaene Maxim MEGA/11341/10 NT 1:14.27 221
39. De Cock Emiel STA/11053/10 1:23.41 1:15.09 214

50m: 36.56 100m: 1:15.09

40. Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:27.00 1:21.56 167
50m: 39.56 100m: 1:21.56

41. Casier Jarne FAST/11009/11 1:26.55 1:22.74 160
50m: 40.12 100m: 1:22.74
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D. Beernaert
Eeklo, 2-10-2022

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

42. Heijl Arne LZV/11050/08 1:24.78 1:23.62 155
50m: 39.95 100m: 1:23.62

43. Heijl Ruben LZV/11055/09 1:26.53 1:25.94 142
50m: 40.51 100m: 1:25.94

dis Langenbick Leon disSTA/11029/10 1:10.65
SW 4.4 - valse start

FF Baeye Leon FFMEGA/11281/08 1:03.91
FF Lannoy Cas FFMEGA/11292/07 1:15.14
FF Jonckheere Yori FFFAST/11044/02 55.44
FF Lauwaert Jools FFFAST/11023/10 1:34.11

Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag 11 - 15 jaar
2022-10-02 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 4:44.92 4:32.75 471
100m: 1:06.47 200m: 2:15.50 400m: 4:32.75

2. Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 4:47.34 4:34.16 464
100m: 1:05.34 200m: 2:15.62 400m: 4:34.16

3. Boonen Arthur FAST/11000/07 4:59.25 4:41.84 427
100m: 1:06.37 200m: 2:17.10 400m: 4:41.84

4. Vandorpe Dante FAST/11040/08 4:49.40 4:45.80 409
100m: 1:07.92 200m: 2:20.81 400m: 4:45.80

5. Roels Ruben MEGA/11204/08 4:52.51 4:46.39 407
50m: 32.04 100m: 1:07.58 200m: 2:20.23 400m: 4:46.39

6. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 4:45.69 4:47.41 402
100m: 1:07.51 200m: 2:20.70 400m: 4:47.41

7. Waelput Thomas TSZ/11076/09 5:03.07 4:49.01 396
100m: 1:09.13 200m: 2:21.73 400m: 4:49.01

8. Van Daele Daan FAST/11047/09 4:54.50 5:08.78 324
100m: 1:11.29 200m: 2:28.91 400m: 5:08.78

9. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 5:48.60 5:22.03 286
100m: 1:13.49 200m: 2:36.58 400m: 5:22.03

10. Penninger Hector FAST/11014/08 6:05.57 5:22.50 285
100m: 1:12.38 200m: 2:35.95 400m: 5:22.50

11. Ameloot Louiz MEGA/11328/10 6:06.25 5:26.20 275
100m: 1:16.08 200m: 2:39.87 400m: 5:26.20

12. Michiels Sibe TSZ/11052/10 5:40.78 5:35.39 253
200m: 2:45.98 400m: 5:35.39

13. Coutant Yarne MEGA/11367/08 NT 5:46.65 229
100m: 1:21.08 200m: 2:49.15 400m: 5:46.65

14. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 6:03.34 5:47.21 228
50m: 39.44 100m: 1:22.63 200m: 2:51.54 400m: 5:47.21

15. Van Achter Mauro LZV/11068/11 5:56.92 5:56.71 210
100m: 1:22.56 200m: 2:56.91 400m: 5:56.71

16. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 6:35.18 5:58.49 207
100m: 1:23.87 200m: 2:56.45 400m: 5:58.49
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D. Beernaert
Eeklo, 2-10-2022

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 6:07.46 6:09.31 189
100m: 1:28.83 200m: 3:01.41 400m: 6:09.31

18. Fouquet Yehro FAST/11063/10 6:53.71 6:12.27 185
100m: 1:27.60 200m: 3:03.85 400m: 6:12.27

19. Omri Mouad FAST/11052/09 NT 6:14.98 181
100m: 1:23.81 200m: 2:59.98 400m: 6:14.98

20. Casier Jarne FAST/11009/11 6:58.59 6:18.17 176
100m: 1:31.32 200m: 3:13.47 400m: 6:18.17

21. Heijl Arne LZV/11050/08 6:36.53 6:19.43 175
100m: 1:27.32 200m: 3:07.19 400m: 6:19.43

22. Van Laere Juul LZV/11072/11 7:03.99 6:23.45 169
100m: 1:27.50 200m: 3:06.24 400m: 6:23.45

23. De Rybel Anthony LZV/11071/10 NT 7:20.04 112
100m: 1:38.08 200m: 3:32.25 400m: 7:20.04

24. Verhenne Tim LZV/11077/10 NT 7:46.28 94
100m: 1:48.18 200m: 3:49.93 400m: 7:46.28

FF Baeye Leon FFMEGA/11281/08 5:03.60
FF Lauwaert Jools FFFAST/11023/10 NT

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verreth Noah MEGA/11166/05 26.32 27.23 543
2. Leroux Jef MEGA/10779/02 28.14 27.96 501

Peters Bert MEGA/10125/92 26.77 27.96 501
4. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 28.11 28.30 484
5. De Cubber Mats MEGA/11318/05 29.35 28.41 478

Claeys Arthur STA/11056/02 28.28 28.41 478
7. Boudchich Ilyas MEGA/11349/02 28.78 28.79 459
8. de Mul Tom MEGA/11198/05 30.69 29.64 421

Deolet Timothy MEGA/11279/95 29.55 29.64 421
10. Boodts Gerben TSZ/11025/07 31.25 30.22 397
11. Serverius Jordi MEGA/11011/01 30.03 30.23 397
12. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 29.95 30.54 385
13. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 29.38 30.76 376
14. Wielfaert Wout FAST/11012/01 29.87 31.03 367
15. Kockx Henri MEGA/11104/06 36.49 31.15 362
16. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 30.19 31.18 361
17. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 32.71 31.38 355
18. Jonckheere Yori FAST/11044/02 31.68 31.94 336
19. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 32.02 32.13 330

Parlevliet Zeno STA/11027/08 32.59 32.13 330
21. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 42.75 32.50 319
22. Geraerts Mattias LZV/11065/08 33.75 32.72 313
23. Murat Emir TSZ/11017/05 32.65 32.94 306
24. Eggermont Robbe FAST/11048/08 41.58 33.21 299

D'Hooge Liam STA/11032/08 36.35 33.21 299
26. Felies Enver LZV/11002/05 33.33 33.44 293
27. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 NT 35.20 251
28. Flement Robbe FAST/11017/06 35.29 35.37 247
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D. Beernaert
Eeklo, 2-10-2022

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

29. Lammens Xander LZV/11025/05 35.20 35.54 244
30. Felies Jarne LZV/11035/08 37.34 35.70 241
31. D'Haese Jenne LZV/11030/06 35.30 36.67 222
32. De Regge Dario FAST/11016/06 38.40 37.13 214
33. Viaene Maxim MEGA/11341/10 NT 38.93 185
34. Huens Warre MEGA/11253/10 40.82 39.51 177
35. Coppens Quinten STA/11050/10 NT 39.87 173
36. Heijl Ruben LZV/11055/09 45.11 43.51 133
FF Claeys Oscar FFMEGA/11126/04 29.47
FF Lannoy Cas FFMEGA/11292/07 44.61

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 16:08 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Boudchich Ilyas MEGA/11349/02 1:03.11 1:02.51 462
50m: 30.59 100m: 1:02.51

2. Wielfaert Wout FAST/11012/01 1:03.41 1:05.71 397
50m: 31.68 100m: 1:05.71

3. Roels Robin MEGA/11203/08 1:14.86 1:14.29 275
50m: 35.51 100m: 1:14.29

4. Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 1:17.33 1:17.52 242
50m: 38.25 100m: 1:17.52

5. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 NT 1:17.86 239
50m: 37.91 100m: 1:17.86

6. De Regge Dario FAST/11016/06 1:18.98 1:19.33 226
50m: 38.83 100m: 1:19.33

7. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:21.71 1:22.14 203
50m: 39.39 100m: 1:22.14

8. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:27.66 1:22.95 197
50m: 40.34 100m: 1:22.95

9. Tesfaye Simon FAST/11070/06 1:32.87 1:26.34 175
50m: 41.59 100m: 1:26.34

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 15:06 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Muynck Noah MEGA/10299/96 30.19 30.62 560
2. De Cubber Mats MEGA/11318/05 30.92 30.64 559
3. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 29.85 30.75 553
4. Deolet Timothy MEGA/11279/95 29.35 30.83 549
5. Verreth Noah MEGA/11166/05 29.75 30.85 548
6. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 31.60 31.59 510
7. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 30.99 31.89 496
8. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 32.86 32.52 468
9. Serverius Jordi MEGA/11011/01 32.48 33.17 441

10. Nixon Nathan MEGA/11346/03 32.42 33.24 438
11. Lammens Xander LZV/11025/05 32.85 33.30 435
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D. Beernaert
Eeklo, 2-10-2022

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. de Mul Tom MEGA/11198/05 33.56 33.48 428
13. Vlamijnck Robin STA/11005/03 33.32 33.58 425
14. Jonckheere Yori FAST/11044/02 33.07 33.75 418
15. Leroux Jef MEGA/10779/02 33.37 34.18 403
16. Flement Robbe FAST/11017/06 NT 34.62 387
17. Kockx Henri MEGA/11104/06 34.04 34.83 380
18. Geraerts Mattias LZV/11065/08 35.29 35.22 368
19. Boodts Gerben TSZ/11025/07 37.00 36.43 332
20. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 34.50 36.87 321

Wielfaert Wout FAST/11012/01 37.86 36.87 321
Estiévenaert Lander STA/11031/07 39.73 36.87 321

23. Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 38.36 37.47 306
24. Murat Emir TSZ/11017/05 37.30 38.10 291
25. Felies Enver LZV/11002/05 37.85 38.51 281
26. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 37.16 38.53 281
27. D'Haese Jenne LZV/11030/06 55.84 40.53 241
28. Mertens Xennon FAST/11038/07 40.33 41.23 229
29. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 41.58 41.28 228
30. Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 45.19 41.42 226
31. Lafaut Leon MEGA/11336/08 43.42 41.65 222
32. Langenbick Leon STA/11029/10 46.92 42.54 209
33. Roegis Jonas MEGA/11365/07 NT 42.66 207
34. De Kesel Lucas MEGA/11334/09 48.26 45.18 174
35. De Cock Emiel STA/11053/10 NT 45.51 170
FF Claeys Oscar FFMEGA/11126/04 33.36

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 16:17 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 1:07.91 1:10.74 478
50m: 32.57 100m: 1:10.74

2. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:13.61 1:14.53 409
50m: 35.17 100m: 1:14.53

3. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:22.60 1:16.66 376
50m: 36.18 100m: 1:16.66

4. Boonen Arthur FAST/11000/07 1:18.22 1:16.78 374
50m: 36.27 100m: 1:16.78

5. Flement Robbe FAST/11017/06 1:28.94 1:19.57 336
50m: 36.53 100m: 1:19.57

6. Boodts Gerben TSZ/11025/07 NT 1:19.83 333
50m: 37.04 100m: 1:19.83

7. Murat Emir TSZ/11017/05 1:21.58 1:21.58 312
50m: 38.28 100m: 1:21.58

8. Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 1:37.24 1:29.59 235
50m: 42.53 100m: 1:29.59

9. Lafaut Leon MEGA/11336/08 1:34.63 1:30.89 225
50m: 42.91 100m: 1:30.89

10. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 1:30.52 1:32.23 216
50m: 42.36 100m: 1:32.23
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D. Beernaert
Eeklo, 2-10-2022

Programmanr. 16, Heren, 100m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Van Laere Vic LZV/11059/08 1:35.01 1:33.78 205
12. Omri Mouad FAST/11052/09 NT 1:37.90 180

50m: 45.69 100m: 1:37.90

13. De Kesel Lucas MEGA/11334/09 1:45.06 1:37.96 180
50m: 46.17 100m: 1:37.96

14. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:42.88 1:42.69 156
50m: 50.13 100m: 1:42.69

dis Nixon Nathan disMEGA/11346/03 1:12.12
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van den Dorpe Daan disMEGA/11241/08 1:34.33
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verreth Noah MEGA/11166/05 25.37 25.36 630
2. Leroux Jef MEGA/10779/02 25.36 25.64 610
3. De Cubber Mats MEGA/11318/05 26.62 26.07 580
4. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 26.28 26.24 569
5. Deolet Timothy MEGA/11279/95 25.71 26.38 560
6. Peters Bert MEGA/10125/92 26.50 26.50 552
7. Serverius Jordi MEGA/11011/01 27.13 26.91 528
8. de Mul Tom MEGA/11198/05 28.66 27.59 489
9. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 27.84 27.75 481

10. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 27.76 27.92 472
11. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 27.37 28.15 461
12. Jonckheere Yori FAST/11044/02 28.22 28.18 459
13. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 28.39 28.68 436
14. Boodts Gerben TSZ/11025/07 29.64 28.69 435
15. Goethals Matthis STA/11034/06 29.64 28.85 428
16. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 29.59 28.91 425
17. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 28.77 29.21 412
18. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 30.94 29.33 407
19. Geraerts Mattias LZV/11065/08 30.26 29.52 399
20. Cockheyt Joeri MEGA/11142/04 30.17 29.88 385
21. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 31.22 30.08 378
22. Lammens Xander LZV/11025/05 30.57 30.13 376
23. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 32.16 30.24 372
24. Eggermont Robbe FAST/11048/08 31.30 30.32 369
25. Ranschaert Guust STA/11047/08 33.10 30.64 357
26. Felies Enver LZV/11002/05 31.71 30.80 352
27. Wielfaert Wout FAST/11012/01 30.14 31.05 343
28. Murat Emir TSZ/11017/05 30.78 31.24 337
29. Vandorpe Dante FAST/11040/08 32.03 31.32 334
30. Kockx Henri MEGA/11104/06 30.84 31.44 331
31. Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 38.43 32.03 313
32. De Regge Dario FAST/11016/06 34.61 32.77 292
33. Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 35.10 33.40 276
34. Flement Robbe FAST/11017/06 34.38 33.57 271
35. Herteleer Mathis MEGA/31084/04 33.23 33.80 266

Roegis Jonas MEGA/11365/07 36.04 33.80 266
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D. Beernaert
Eeklo, 2-10-2022

Programmanr. 1, Heren, 50m vlinderslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

37. D'Haese Jenne LZV/11030/06 40.89 33.82 265
38. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 35.10 34.73 245
39. Thonon Matisse MEGA/11383/11 37.78 34.81 243
40. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 38.87 34.99 240
41. Tesfaye Simon FAST/11070/06 36.71 35.12 237
42. Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 40.78 35.23 235
43. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 42.02 35.60 228
44. Debbaut Elias MEGA/11351/10 39.35 35.83 223
45. Penninger Hector FAST/11014/08 38.13 35.87 222
46. Mertens Xennon FAST/11038/07 41.22 36.86 205
47. Loeys Ewout MEGA/11352/10 41.66 38.05 186

Vroman Wout STA/11055/10 NT 38.05 186
dis Van Daele Daan disFAST/11047/09 36.24

SW 4.4 - valse start

FF Claeys Oscar FFMEGA/11126/04 27.31
FF Barragan Torres Lukas FFDDZZ/11002/03 29.42

Programmanr. 21 Heren, 200m wisselslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 17:02 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Deolet Timothy MEGA/11279/95 4.00 2:07.05 642
50m: 28.25 200m: 2:07.05

2. Verreth Noah MEGA/11166/05 1.00 2:10.22 596
50m: 27.47 200m: 2:10.22

3. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 5.00 2:13.17 557
50m: 28.34 200m: 2:13.17

4. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 6.00 2:15.46 530
50m: 29.87 200m: 2:15.46

5. De Cubber Mats MEGA/11318/05 2.00 2:16.93 513
50m: 27.79 200m: 2:16.93

6. Leroux Jef MEGA/10779/02 3.00 2:18.21 499
50m: 26.53 200m: 2:18.21

7. Serverius Jordi MEGA/11011/01 7.00 2:19.22 488
50m: 28.80 200m: 2:19.22

8. de Mul Tom MEGA/11198/05 8.00 2:23.21 448
50m: 30.44 200m: 2:23.21

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag 11 - 15 jaar
2022-10-02 - 15:56 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 2:27.36 2:25.63 426
50m: 32.98 200m: 2:25.63

2. Boonen Arthur FAST/11000/07 2:34.18 2:29.55 393
50m: 33.44 200m: 2:29.55

3. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 2:33.17 2:31.48 379
50m: 32.80 200m: 2:31.48
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D. Beernaert
Eeklo, 2-10-2022

Programmanr. 13, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Eggermont Robbe FAST/11048/08 2:36.38 2:31.55 378
50m: 31.45 200m: 2:31.55

5. Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:35.34 2:32.62 370
50m: 33.87 200m: 2:32.62

6. Roels Ruben MEGA/11204/08 2:39.49 2:34.51 357
50m: 33.44 200m: 2:34.51

7. Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 2:53.43 2:34.78 355
50m: 33.16 200m: 2:34.78

8. Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 2:40.97 2:36.38 344
50m: 35.05 200m: 2:36.38

9. Thonon Matisse MEGA/11383/11 2:50.33 2:40.56 318
50m: 34.99 200m: 2:40.56

10. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 2:50.27 2:43.32 302
50m: 36.59 200m: 2:43.32

11. Mertens Xennon FAST/11038/07 2:49.39 2:45.22 292
50m: 37.75 200m: 2:45.22

12. Penninger Hector FAST/11014/08 NT 2:46.99 282
50m: 38.11 200m: 2:46.99

13. Van Daele Daan FAST/11047/09 2:48.75 2:49.18 272
50m: 37.78 200m: 2:49.18

14. Huens Warre MEGA/11253/10 3:10.65 2:59.50 227
50m: 42.56 200m: 2:59.50

15. Ameloot Louiz MEGA/11328/10 3:26.68 3:00.68 223
50m: 38.25 200m: 3:00.68

16. Viaene Maxim MEGA/11341/10 NT 3:05.44 206
50m: 40.57 200m: 3:05.44

17. Coutant Yarne MEGA/11367/08 NT 3:12.83 183
50m: 46.10 200m: 3:12.83

18. Van Achter Mauro LZV/11068/11 3:14.77 3:18.22 169
50m: 40.12 200m: 3:18.22

dis Casier Jarne disFAST/11009/11 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Fouquet Yehro disFAST/11063/10 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Lauwaert Jools FFFAST/11023/10 3:35.31

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 15:49 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goris Mirthe MEGA/21314/96 26.62 27.53 577
Geeroms Anke TSZ/21068/00 27.13 27.53 577

3. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 27.06 27.88 556
4. Martelé Sara MEGA/21150/07 28.37 28.44 524
5. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 27.72 28.68 511

Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 28.18 28.68 511
7. De Baedts Heleen STA/21020/08 29.11 28.91 498
8. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 28.52 28.98 495
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Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Heijl Olivia MEGA/21227/07 28.86 29.11 488
10. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 29.55 29.25 481
11. Van Avondt Lina STA/21039/09 30.44 29.34 477
12. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 28.76 29.38 475
13. Cornelis Enid AZL/20183/04 28.48 29.55 467
14. Vermeir Marie LZV/21036/08 29.72 29.65 462
15. Verstraete Mona MEGA/21191/06 29.34 29.75 457

Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 34.04 29.75 457
17. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 31.87 29.84 453
18. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 29.10 29.91 450

Dewilde Alissa MEGA/21275/07 29.33 29.91 450
20. Vinck Tine MEGA/41315/08 30.19 30.02 445

Vlamijnck Lore STA/21024/09 31.40 30.02 445
22. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 29.95 30.15 439
23. Foré Lieze MEGA/21183/08 29.59 30.28 434
24. Loontjes Lisa STA/21023/07 30.04 30.34 431
25. De Wulf Gwen FAST/21021/07 30.00 30.44 427
26. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 29.83 30.47 426

Schepens Thiele STA/21016/01 29.77 30.47 426
28. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 30.01 30.60 420
29. Regniers Laura MEGA/21239/09 30.81 30.66 418
30. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 30.03 30.90 408
31. De Groote Fenna FAST/21007/07 32.21 31.00 404
32. Van Daele Lore FAST/21046/07 30.51 32.11 364
33. Schram Mila MEGA/21296/10 NT 32.67 345
34. De Smul Pauline STA/21042/09 34.35 33.09 332

Langenbick Bily STA/21028/08 33.50 33.09 332
Snoeck Hannelore STA/21030/07 34.05 33.09 332

37. Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 33.53 33.58 318
De Cuyper Maylée FAST/21034/11 NT 33.58 318
De Grave Lize STA/21048/09 35.26 33.58 318

40. De Mulder Chloë STA/21049/10 34.26 33.70 315
41. Dumont Mila MEGA/21335/09 34.71 34.16 302
dis Van Brabandt Juliette disMEGA/21249/09 30.27

SW 4.4 - valse start

FF Barragan Torres Lucia FFDDZZ/21033/07 31.25

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 16:51 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 1:02.43 1:00.20 581
50m: 29.16 100m: 1:00.20

2. Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 1:01.42 1:02.59 517
50m: 30.31 100m: 1:02.59

3. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:00.77 1:03.03 506
50m: 30.14 100m: 1:03.03

4. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 1:02.44 1:03.59 493
50m: 30.41 100m: 1:03.59

5. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:01.14 1:03.61 492
50m: 30.30 100m: 1:03.61
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Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De Baedts Heleen STA/21020/08 1:03.07 1:03.61 492
50m: 30.04 100m: 1:03.61

7. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:05.05 1:04.07 482
50m: 30.67 100m: 1:04.07

8. Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:02.68 1:04.27 477
50m: 30.82 100m: 1:04.27

9. Martelé Sara MEGA/21150/07 1:03.22 1:04.43 474
50m: 31.22 100m: 1:04.43

10. Dewilde Alissa MEGA/21275/07 1:03.88 1:04.46 473
50m: 31.39 100m: 1:04.46

11. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:05.00 1:04.80 466
50m: 31.52 100m: 1:04.80

Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:04.85 1:04.80 466
50m: 31.68 100m: 1:04.80

13. Verstraete Mona MEGA/21191/06 1:04.38 1:04.81 466
50m: 31.54 100m: 1:04.81

14. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:05.02 1:04.84 465
50m: 31.19 100m: 1:04.84

15. Viane Perla MEGA/21152/05 1:03.42 1:05.03 461
50m: 31.39 100m: 1:05.03

16. Van Avondt Lina STA/21039/09 1:05.39 1:05.26 456
50m: 31.75 100m: 1:05.26

17. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 1:05.06 1:05.34 454
50m: 31.59 100m: 1:05.34

18. Schepens Thiele STA/21016/01 1:04.59 1:05.84 444
50m: 31.91 100m: 1:05.84

19. Chichkova Lili FAST/21011/08 1:06.22 1:05.88 443
50m: 31.83 100m: 1:05.88

Loontjes Lisa STA/21023/07 1:05.57 1:05.88 443
50m: 31.45 100m: 1:05.88

21. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:03.46 1:06.12 438
50m: 31.88 100m: 1:06.12

22. De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:07.61 1:06.14 438
50m: 31.67 100m: 1:06.14

23. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:04.47 1:06.34 434
50m: 31.91 100m: 1:06.34

24. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 1:05.75 1:06.53 430
50m: 32.02 100m: 1:06.53

25. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:09.95 1:08.34 397
50m: 31.73 100m: 1:08.34

26. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:06.39 1:08.35 397
50m: 32.96 100m: 1:08.35

27. Regniers Laura MEGA/21239/09 1:06.60 1:08.80 389
50m: 33.03 100m: 1:08.80

Sterken Nila FAST/21018/09 1:12.11 1:08.80 389
50m: 33.96 100m: 1:08.80

29. De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:06.73 1:10.22 366
50m: 32.68 100m: 1:10.22
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Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

30. Murat Irem TSZ/21050/10 1:10.94 1:11.18 351
50m: 33.95 100m: 1:11.18

31. Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 1:11.76 1:11.85 342
50m: 34.88 100m: 1:11.85

32. De Smul Pauline STA/21042/09 1:16.27 1:12.14 337
50m: 34.98 100m: 1:12.14

33. Langenbick Bily STA/21028/08 1:12.91 1:12.77 329
50m: 34.64 100m: 1:12.77

34. De Mulder Chloë STA/21049/10 1:14.26 1:12.99 326
50m: 34.82 100m: 1:12.99

35. Goossens Tara LZV/21034/08 1:11.19 1:13.08 325
50m: 34.15 100m: 1:13.08

36. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 1:13.47 1:13.62 317
50m: 35.56 100m: 1:13.62

37. Snoeck Hannelore STA/21030/07 1:12.60 1:13.81 315
50m: 34.84 100m: 1:13.81

38. Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:22.51 1:14.89 302
50m: 36.21 100m: 1:14.89

39. Sanders Juliette MEGA/21258/09 1:22.75 1:15.49 294
50m: 36.04 100m: 1:15.49

40. De Grave Lize STA/21048/09 1:15.80 1:16.01 288
50m: 35.73 100m: 1:16.01

41. Steenbeke Lisse DDZZ/21042/11 1:52.41 1:19.31 254
50m: 38.14 100m: 1:19.31

42. Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 1:30.06 1:26.53 195
50m: 40.86 100m: 1:26.53

FF Viaene Fien FFMEGA/21361/11 1:33.83

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
2022-10-02 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 4:37.26 4:41.86 571
100m: 1:08.53 200m: 2:22.96 400m: 4:41.86

2. De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 4:59.30 4:52.39 512
100m: 1:09.26 200m: 2:24.10 400m: 4:52.39

3. Chichkova Lili FAST/21011/08 5:02.00 4:58.96 479
100m: 1:11.67 200m: 2:28.84 400m: 4:58.96

4. Present Paulien MEGA/21245/10 5:09.39 5:03.63 457
100m: 1:12.54 200m: 2:30.34 400m: 5:03.63

5. Murat Irem TSZ/21050/10 5:27.15 5:20.73 387
50m: 35.80 100m: 1:15.65 200m: 2:37.18 400m: 5:20.73

6. Sterken Nila FAST/21018/09 5:37.56 5:21.43 385
100m: 1:14.39 200m: 2:36.83 400m: 5:21.43

7. De Decker Febe MEGA/21363/10 NT 5:31.52 351
50m: 36.63 100m: 1:17.95 200m: 2:41.34 400m: 5:31.52

8. Martelé Lore MEGA/21280/09 5:43.87 5:31.99 349
100m: 1:18.81 200m: 2:45.11 400m: 5:31.99
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Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 6:03.20 5:34.30 342
100m: 1:19.55 200m: 2:45.91 400m: 5:34.30

10. Delor Tila FAST/21002/09 5:34.72 5:36.07 337
100m: 1:19.27 200m: 2:45.23 400m: 5:36.07

11. Waelput Elodie TSZ/21075/10 NT 5:39.44 327
100m: 1:17.80 200m: 2:44.70 400m: 5:39.44

12. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 NT 5:41.06 322
100m: 1:20.03 200m: 2:46.28 400m: 5:41.06

13. Sanders Juliette MEGA/21258/09 6:01.13 5:45.46 310
100m: 1:21.44 200m: 2:51.46 400m: 5:45.46

14. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 5:51.94 5:51.22 295
100m: 1:23.33 200m: 2:53.15 400m: 5:51.22

15. Jacobs Eva LZV/21062/11 NT 6:09.98 252
100m: 1:23.67 200m: 2:58.92 400m: 6:09.98

16. Cardon Qietta FAST/21068/10 6:58.82 6:30.68 214
100m: 1:29.69 200m: 3:12.29 400m: 6:30.68

17. Privé Inès FAST/21097/11 7:55.43 6:33.27 210
100m: 1:30.47 200m: 3:19.47 400m: 6:33.27

18. Hoeymans Elise FAST/21093/10 NT 6:38.88 201
100m: 1:29.73 200m: 3:12.16 400m: 6:38.88

19. Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 7:35.57 6:39.26 201
100m: 1:33.32 200m: 3:16.80 400m: 6:39.26

20. Bonnier Charlène FAST/21033/10 7:11.32 7:00.09 172
100m: 1:39.26 200m: 3:27.61 400m: 7:00.09

21. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 7:30.22 140
100m: 1:42.02 200m: 3:38.03 400m: 7:30.22

FF Viaene Fien FFMEGA/21361/11 NT
FF Malfait Lizanna (Lizi) FFFAST/21024/11 7:07.39

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 30.37 31.25 549
2. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 29.94 31.81 521
3. Michiels Nore TSZ/21026/08 32.81 31.88 517
4. Geeroms Anke TSZ/21068/00 NT 31.96 513
5. Verstraete Mona MEGA/21191/06 32.16 32.24 500

Cornelis Enid AZL/20183/04 31.64 32.24 500
7. Dewilde Alissa MEGA/21275/07 35.58 33.07 463
8. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 33.05 33.12 461
9. De Baedts Heleen STA/21020/08 34.64 33.21 458

10. Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 32.10 33.22 457
11. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 33.84 33.24 456
12. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 35.37 33.25 456
13. Vermeir Marie LZV/21036/08 33.99 33.34 452
14. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 32.82 34.04 425
15. Foré Lieze MEGA/21183/08 33.86 34.07 424
16. De Wulf Gwen FAST/21021/07 33.32 34.16 420
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Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 34.23 34.17 420
18. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 33.89 34.70 401
19. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 33.48 34.77 399
20. Vlamijnck Lore STA/21024/09 37.45 35.46 376
21. Van Daele Lore FAST/21046/07 35.40 35.50 375
22. Schepens Thiele STA/21016/01 34.54 35.74 367
23. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 37.51 36.31 350
24. Sterken Nila FAST/21018/09 37.87 36.33 349
25. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 36.03 36.76 337
26. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 NT 37.09 328
27. De Decker Febe MEGA/21363/10 41.37 37.39 320
28. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 NT 38.34 297
29. Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 37.84 38.36 297
30. De Smul Pauline STA/21042/09 43.76 39.01 282
31. Sanders Juliette MEGA/21258/09 45.38 40.51 252
32. Cardon Qietta FAST/21068/10 45.49 42.24 222
33. Privé Inès FAST/21097/11 49.70 45.52 177
34. Bonnier Charlène FAST/21033/10 47.76 45.91 173
35. Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 48.94 47.28 158
dis De Mulder Chloë disSTA/21049/10 39.79

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Viaene Fien FFMEGA/21361/11 51.79
FF Malfait Lizanna (Lizi) FFFAST/21024/11 NT

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:08.15 1:08.69 510
50m: 33.73 100m: 1:08.69

2. Verstraete Mona MEGA/21191/06 1:09.13 1:09.36 495
50m: 33.95 100m: 1:09.36

3. Dewilde Alissa MEGA/21275/07 1:11.78 1:11.65 449
50m: 35.41 100m: 1:11.65

4. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 1:19.46 1:11.69 448
50m: 35.00 100m: 1:11.69

5. Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 1:09.51 1:12.34 436
50m: 34.98 100m: 1:12.34

6. Huens Noor MEGA/21252/09 1:17.39 1:13.08 423
50m: 35.80 100m: 1:13.08

7. Martelé Sara MEGA/21150/07 1:11.77 1:14.43 401
50m: 35.43 100m: 1:14.43

8. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:15.40 1:14.95 392
50m: 36.84 100m: 1:14.95

9. De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:12.05 1:15.83 379
50m: 36.42 100m: 1:15.83

10. Present Paulien MEGA/21245/10 1:18.62 1:17.31 357
50m: 37.62 100m: 1:17.31

11. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 1:15.28 1:17.43 356
50m: 37.48 100m: 1:17.43
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Programmanr. 15, Dames, 100m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:14.45 1:18.79 338
50m: 38.41 100m: 1:18.79

13. Regniers Laura MEGA/21239/09 1:19.50 1:19.01 335
50m: 38.96 100m: 1:19.01

14. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 NT 1:19.53 328
50m: 39.06 100m: 1:19.53

15. Delor Tila FAST/21002/09 1:27.10 1:26.90 252
50m: 42.01 100m: 1:26.90

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 15:12 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Geeroms Anke TSZ/21068/00 33.17 34.04 590
2. Viane Perla MEGA/21152/05 35.18 35.25 531
3. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 34.69 35.81 507
4. Cornelis Enid AZL/20183/04 35.60 36.44 481
5. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 36.22 36.59 475
6. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 40.00 37.54 440
7. Van Gysel Maite MEGA/21373/08 39.46 37.65 436
8. Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 37.91 37.97 425
9. Foré Lieze MEGA/21183/08 37.32 38.82 398

10. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 38.60 39.16 387
11. De Groote Fenna FAST/21007/07 41.76 39.68 372
12. Vermeir Marie LZV/21036/08 41.00 39.69 372
13. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 38.17 40.12 360
14. Goossens Tara LZV/21034/08 43.96 40.25 357
15. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 39.64 40.94 339
16. De Grave Lize STA/21048/09 47.93 43.98 273
17. Langenbick Bily STA/21028/08 46.07 45.08 254
18. Snoeck Hannelore STA/21030/07 45.58 45.14 253
19. Dumont Mila MEGA/21335/09 47.27 45.21 252
20. Van Daele Lore FAST/21046/07 43.22 45.62 245
21. Steenbeke Lisse DDZZ/21042/11 NT 47.97 211
FF Van de Voorde Silke FFTSZ/21039/02 41.37

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Viane Perla MEGA/21152/05 1:15.30 1:16.31 545
50m: 35.98 100m: 1:16.31

2. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 1:15.78 1:17.41 522
50m: 36.37 100m: 1:17.41

3. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:19.65 1:19.69 479
50m: 37.41 100m: 1:19.69

4. Goris Mirthe MEGA/21314/96 NT 1:21.54 447
50m: 38.59 100m: 1:21.54

5. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:21.86 1:22.02 439
50m: 38.92 100m: 1:22.02
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Programmanr. 17, Dames, 100m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:21.73 1:22.26 435
50m: 38.81 100m: 1:22.26

7. Michiels Nore TSZ/21026/08 1:38.30 1:22.78 427
50m: 39.49 100m: 1:22.78

8. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:30.03 1:25.83 383
50m: 39.41 100m: 1:25.83

9. De Decker Febe MEGA/21363/10 1:44.60 1:36.16 272
50m: 46.23 100m: 1:36.16

10. Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:42.71 1:36.83 267
50m: 45.82 100m: 1:36.83

11. Dumont Mila MEGA/21335/09 1:45.24 1:39.14 248
12. Hoeymans Elise FAST/21093/10 NT 1:55.87 155

50m: 53.38 100m: 1:55.87

13. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 2:08.21 2:05.59 122
50m: 58.56 100m: 2:05.59

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goris Mirthe MEGA/21314/96 28.11 28.16 648
2. Geeroms Anke TSZ/21068/00 29.38 29.81 547
3. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 29.48 29.92 541
4. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 31.86 30.51 510
5. Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 30.88 30.81 495
6. D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 31.24 31.15 479

Inkaya Dalya MEGA/21018/03 30.70 31.15 479
Cornelis Enid AZL/20183/04 31.66 31.15 479

9. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 31.87 31.40 468
10. Heijl Olivia MEGA/21227/07 31.14 31.66 456
11. Martelé Sara MEGA/21150/07 31.43 32.04 440
12. Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 32.35 32.07 439
13. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 31.45 32.12 437
14. Van Gysel Maite MEGA/21373/08 33.17 32.16 435
15. Vermeir Marie LZV/21036/08 32.22 32.25 432
16. Viane Perla MEGA/21152/05 32.05 32.38 426
17. Van Avondt Lina STA/21039/09 34.46 32.70 414
18. Vinck Tine MEGA/41315/08 33.77 32.96 404
19. Foré Lieze MEGA/21183/08 32.99 33.04 401
20. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 34.01 33.33 391
21. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 32.73 33.37 389
22. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 32.45 33.46 386
23. De Wulf Gwen FAST/21021/07 33.47 33.60 382
24. De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 35.03 34.07 366
25. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 42.94 34.15 363
26. Regniers Laura MEGA/21239/09 34.38 34.33 358
27. Murat Irem TSZ/21050/10 34.90 34.84 342
28. Schram Mila MEGA/21296/10 36.22 35.16 333
29. Chichkova Lili FAST/21011/08 36.02 35.26 330
30. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 34.80 35.51 323
31. Loontjes Lisa STA/21023/07 34.57 35.84 314
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Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

32. De Groote Fenna FAST/21007/07 36.47 35.86 314
33. Huens Noor MEGA/21252/09 36.56 35.99 310
34. Van Daele Lore FAST/21046/07 36.69 36.17 306
35. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 35.64 36.67 293
36. Goossens Tara LZV/21034/08 37.89 37.61 272
37. Delor Tila FAST/21002/09 37.91 38.96 245
FF Barragan Torres Lucia FFDDZZ/21033/07 38.77

Programmanr. 22 Dames, 200m wisselslag open leeftijdsgroep
2022-10-02 - 17:02 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Geeroms Anke TSZ/21068/00 1.00 2:23.43 613
50m: 30.93 200m: 2:23.43

2. Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 4.00 2:30.63 529
50m: 33.24 200m: 2:30.63

3. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2.00 2:32.13 513
50m: 32.47 200m: 2:32.13

4. Cornelis Enid AZL/20183/04 3.00 2:32.49 510
50m: 33.06 200m: 2:32.49

5. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 5.00 2:32.79 507
50m: 34.27 200m: 2:32.79

6. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 6.00 2:37.61 462
50m: 33.81 200m: 2:37.61

7. Foré Lieze MEGA/21183/08 8.00 2:42.05 425
50m: 34.00 200m: 2:42.05

8. Vermeir Marie LZV/21036/08 7.00 2:43.23 416
50m: 33.96 200m: 2:43.23

Programmanr. 18 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
2022-10-02 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 2:34.77 2:29.18 545
50m: 32.67 200m: 2:29.18

2. Van Gysel Maite MEGA/21373/08 2:33.88 2:30.66 529
50m: 33.12 200m: 2:30.66

3. Vinck Tine MEGA/41315/08 2:36.60 2:35.13 484
50m: 34.59 200m: 2:35.13

4. Huens Noor MEGA/21252/09 2:50.99 2:41.76 427
50m: 37.24 200m: 2:41.76

5. Chichkova Lili FAST/21011/08 2:49.95 2:47.32 386
50m: 38.42 200m: 2:47.32

6. Sterken Nila FAST/21018/09 2:58.55 2:48.14 380
50m: 35.45 200m: 2:48.14

7. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 NT 2:53.97 343
50m: 34.87 200m: 2:53.97
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Programmanr. 18, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Schram Mila MEGA/21296/10 2:54.70 2:55.46 335
50m: 39.85 200m: 2:55.46

9. Martelé Lore MEGA/21280/09 3:16.97 3:03.75 291
50m: 42.13 200m: 3:03.75

10. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 3:13.48 3:10.42 262
50m: 42.99 200m: 3:10.42

11. Jacobs Eva LZV/21062/11 3:25.12 3:22.95 216
50m: 48.27 200m: 3:22.95

12. Privé Inès FAST/21097/11 3:55.39 3:32.52 188
50m: 48.17 200m: 3:32.52

13. Bonnier Charlène FAST/21033/10 NT 3:43.71 161
50m: 1:00.11 200m: 3:43.71

dis Cardon Qietta disFAST/21068/10 3:30.94
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Delor Tila disFAST/21002/09 3:03.67
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Vandekerckhove Fran disDDZZ/21047/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Malfait Lizanna (Lizi) FFFAST/21024/11 NT

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
2022-10-02 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 6:40.63 6:26.44 221
BK

100m: 1:28.73 200m: 3:07.98 400m: 6:26.44

2. Lammens Alix LZV/21075/13 NT 7:11.20 159
50m: 48.27 100m: 1:41.85 200m: 3:31.71 400m: 7:11.20

dis omri Razane disFAST/21051/12 NT
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

9 - 10 jaar, Jongens

dis Van Daele Nand disFAST/11106/12 NT
SW 10.5 - gestapt op de bodem van het zwembad
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Programmanr. 12 200m wisselslag 9 - 10 jaar
2022-10-02 - 15:56 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt


